SOHA

wie du es magst

Klein aber oho

Schnell verwandelt

Jockenhéfer = Designed in Germany



SOHA

wie du es magst

\)
-

Sitzen

Schnell versteckt

Praktisch

Einfach gut schlafen

Extra viele Kissen inkl.



SOHA

wie du es magst

FUR DICH GEMACHT

Dein Lieblingssofa kannst du links oder rechts aufbauen!

191 cm

87 cm
70 cm

75 cm

142 cm

65 cm

41 cm

Liegeflache 120 x 191 cm

alle MaBle ca. Angaben ohne Gewahr

Dein Style

Microfaser, 2 Farben

Jockenhofer - Qualitat seit tber 90 Jahren



